EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES

REQUERIMENTO – CGBCAF/N° 014/2024

CARLOS ALMEIDA FILHO, vereador com assento nesta casa de leis, vem respeitosamente REQUERER

a V. Exa., que digne a oficiar junto ao Chefe do Poder Legislativo desse município para  SOLICITAR

QUE  SEJA  INCLUÍDO  A  FOTO  EM  ANEXO  NO  PROJETO  INDICATIVO  Nº  007/2024  -

PROCESSO Nº 1934/2024.” Sendo o que se apresenta para o momento há a necessidade de

ser atendida a referida reivindicação com URGÊNCIA.

Pede deferimento.

Plenário “Joaquim Calmon”.

Linhares/ES, 15 de março de 2024.

CARLOS ALMEIDA FILHO
Vereador

G.R

G.R